
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD 2 Bernartice Bankovní 

spojení: ČNB Číslo účtu: 20001-

15937031/0710 IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 18ZA-003834 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Pravidelná servisní prohlídka RoboGreem po 

1000 mth 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: HANES s.r.o. 

Adresa: U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 

00 Praha 5 

IČO: 261 31 919 

DIČ: CZ26131919 

Kontaktní osoba: Tomáš Varga 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: SSÚD 2 Bernartice, Bernartice 7, 257 65 Čechíice 

Kontaktní osoba Objednatele: Petr Samek 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR,SSÚD 2 Bernartice, Bernartice 7, 

257 65 Čechtice 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 

doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 

ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 

Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 

Stránka 1 z 2  



se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 

registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 

zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 

objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 

důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 

včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: Pravidelnou servisní prohlídku RoboGreen po 1000 mth v souladu s 

přílohou č. 1 Cenová nabídka 952 220119 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30. 9. 2022, konkrétní datum a 

čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 53 825,50Kč / 65 128,86Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz do kopie 

uvést lucie.jelinkova@rsd.cz. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 

Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 

Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího 

zneplatněna. 

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není Člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

• Příloha č. 1 Cenová nabídka 952 220119 

V Bernarticích dne 

Za Objednatele: Ladislav Rajdl, vedoucí SSÚD 2 Správy dálnic 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 

SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ

 

 

 

 

 

 

 

Digitálně podepsal: Ladislav Rajdl Datum: 

08.08.2022 9:17:32 +O2:06nka2z2 

mailto:posta@rsd.cz
mailto:lucie.jelinkova@rsd.cz


 

 



NABÍDKA: 952 220119 lili: HA NES 

 

 

Pravidelná servisní prohlídka RoboGreen po 1000 mth. 

Výměna čepu/desky sekací hlavy Výměna 4x ložiska odval, 

válce Výměna pevnostních šroubů klapky hlavy 

Kontrola stroje 

- očištění, dotažení všech šroubů na pásech, kontrola všech provozních kapalin 

- dotažení hlavy, dotažení výfuku 

- kontrola nožů na hlavě a vibrací, kontrola chladiče, hydrauliky vrtule 

- lehce rosí vodní pumpa při studeném startu 

- kontrola napnutí pásů 

- výměna potenciometru řízení, pájení potenciometru 

Dodání ND: 

3x mazací tuba 2x mazací lis pákový 

 

Strana č. 
Registrace - HANES s.r.o. zapsána v Obchodním rejstříku, Městský soud Praha - oddíl C, vložka 72984 

Tel.: 220 190 616 E-mail: ND@hanes.cz www.hanes.cz 

Dodavatel: Zakázka:010804 
 

HANES s.r.o. Poptávka / objednávka:  

Strojírenská 259 
Odběratel: 

 

155 21 Praha 5  

Česká republika Ředitelství silnic a dálnic ČR  

IČ: 26131919 Na Pankráci 546/56 
 

DIČ: CZ26131919 14000 Praha 4 Česká republika 

IČ :65993390 DIČ: CZ65993390 

 

Konečný Dříiemce: Datum vystavení :  

SSÚD 02 Bernartice Bernartice 

Způsob dopravy :  

25765 Čechtice Poptávka od pan Samek 

 

Poz Popis Počet 

IVIJ 

MJ Cena za MJ DPH 

% 
Cena bez 

DPH 

01 Prohlídka RG po 1000mth 1 sp 21 890,00 21 21 890.00 
02 Práce servisního mechanika 1 hod 900,00 21 900,00 
03 Práce servisního mechanika 3,5 hod 900,00 21 3 150,00 
04 Doprava-mobilní servis dolOOkm 2 rn 2 400,00 21 4 800,00 
05 R spojovací materiál 4 rn 50,00 21 200,00 
06 Expediční náklady - doprava, balné i rn 200,00 21 200,00 
07 Šroub pevnostní 4 ks 10,00 21 40,00 
08 Nemrznoucí kapalina SHELL č 4 i 0,00 21 0,00 
09 Hydraulický olej SHELL T46 15 i 0,00 21 0,00 
10 Motorový olej YM 7 i 0,00 21 0,00 
11 Mazací tuk SHELL - patrona 3 ks 161,00 21 483,00 
12 Mazací tuk SHELL - patrona 1 ks 0,00 21 0,00 
13 Voda destilovaná 3 i 34,50 21 103,50 
14 Moly sprej 1 ks 420,00 21 420,00 
15 Čep 1 ks 7 315,00 21 7 315,00 
16 Palivový filtr 1 ks 0,00 21 0,00 
17 Olejový filtr 1 ks 0,00 21 0,00 
18 Vzduchový filtr 1 ks 0,00 21 0,00 

1 / 2 
 

mailto:ND@hanes.cz
http://www.hanes.cz/


NABÍDKA 

číslo (v.s.): 952 220119 MUHANES 

 

 

Cena celkem s DPH: 65 128,86 CZK 

Vystavil: Tomáš Varga 

Strana č, 2/2 
Registrace - HANES s.r.o. zapsána v Obchodním rejstříku, Městský soud Praha - oddíl C, vložka 72984 

Poz Popis Počet 
MJ 

MJ Cena za MJ DPH 
% 

Cena bez 

DPH 

19 Vzduchový filtr II. 1 ks 0,00 21 0,00 
20 Hydraulický filtr 1 ks 0,00 21 0,00 
21 Ložisko 4 ks 226,00 21 904,00 
22 Potenciometr ovladače 1 ks 3 740,00 21 3 740,00 
23 Klín. řemen motoru 1 ks 0,00 21 0,00 
24 Mazací lis pákový 2 ks 4 840,00 21 9 680,00 
53 825,50 
 


